Szpitale Pomorskie 5 Podmiot Leczniczy Samorzadu
$p.20.0. Wojewbdztwa Pomorskiego

Gdynia, dnia 17-10-2024 r.

Wykonawcy
ubiegajacy sig o udzielenie zamdwienia

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia klasycznego o wartosci mniejszej niz progi unijne w trybie
podstawowym na:

Dostawa napedéw w ramach programu ,,Przebudowa pomieszczen budynku nr 5 na potrzeby
Oddziatu Chirurgii Rekonstrukcji Glowy i Szyi i Chirurgii Robotycznej w Szpitalu Morskim im. PCK - II
etap” — Szpitale Pomorskie Sp. z 0.0

Nr sprawy - D25M/252/N/36-72rj/24

I. Zamawiajacy — Szpitale Pomorskie Sp. z 0. 0. z siedzibg w Gdyni, na podstawie tresci art. 284 ust. 2 ustawy z
dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwieri publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z pé#n. zm.) zwanej dalej
ustawg Pzp, ponizej przedstawia tres¢ pytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1 do zadania 2

| Konsola sterujaca

Interfejs uzytkownika w jezyku polskim

Prosimy o dopuszczenie systemu z intuicyjnym obrazkowym interfejsem uzytkownika w jezyku angielskim.
Instrukcja obstugi, kody bteddw w jezyku polskim

OdpowiedZ Zamawiajacego: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 2 do zadania 2

Dotykowy kolorowy wyswietlacz LCD o min. Przekatnej 17.8 mm, min. Rozdzielczo$¢ 800x480 pikseli, min. kat
widzenia 1709, kolor 24-bitowy

Prosimy o dopuszczenie systemu z dotykowym kolorowym wyswietlaczem LCD o przekatnej 21 cm
rozdzielczos¢ min. 640x480 pikseli, min. kat widzenia 1702 ponadto wyswietlacz oferuje wysoki kontrast,

widocznos¢ w catkowitej ciemnosci

Odpowiedi Zamawiajacego: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3 do zadania 2

Konsola ze zintegrowana pompka perystaltyczng wspétpracujaca z systemem drenéw jednorazowych o wydajnosci
w zakresie min.: 0 — 300 ml/min.

Prosimy o dopuszczenie systemu z zintegrowanymi 2 pompami perystaltycznymi o wydajnoéci do min.
100ml/min kazda wspétpracujacymi z systemami drenéw jednorazowych o wskazanej i wiekszej wydajnosci

OdpowiedZ Zamawiajacego: Zamawiajacy nie dopuszcza.
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Szpitale Pomorskie Podmiot Leczniczy Samorzadu
$P.20.0, Wojewddztwa Pomorskiego

n Wiertarka szybkoobrotowa

3 Maksymalna moc silnika 350 W

Pytanie 4 do zadania 2

Prosimy o dopuszczenie wysokiej jakosci systemu renomowanego producenta z nowoczesnym napedem o
mocy maksymalnej min. 160 W. Jednocze$nie zwracamy uwage na fakt iz proponowane rozwiazanie oferuje
petng moc swoich mozliwosci dostosowanych do zastosowan podczas zabiegéw chirurgicznych w tym zabiegow

osteotomii.

OdpowiedZ Zamawiajacego: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 5 do zadania 2

6 Zintegrowany bardzo elastyczny przewdd zasilajacy o dt. 4.6m i $rednicy 5.7mm

Prosimy o dopuszczenie wysokiej jakosci systemu renomowanego producenta z srednicq minimalng kabla
zasilajgcego naped min. 3.5 mm.

OdpowiedZ Zamawiajgcego: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 6 do zadania 2

Vi Sterownik nozny

1 Programowalny

Prosimy o dopuszczenie systemu z specjalnie dedykowanym podswietlanym sterownikiem noznym — cztery
przyciski + uchwyt do przenoszenia stopg podczas operacji przez uzytkownika (warunek sterylnosci).

Sterownik obstuguje nastgpujace funkcje : 1. zmiana kierunku obrotéw, 2. zmiana napedu, 3. zmiana rodzaju
przyspieszenia tj. 0 -1 oraz zmiana ptynna 4. Zmiana

OdpowiedZ Zamawiajgcego: Zamawiajgcy dopuszcza.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJA SIE INTEGRALNA CZESCIA SWZ | ZASTEPUJA LUB UZUPELNIAJA
ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z powazaniem

Sekretarz Komisji Przetargowej

Matgorzata Brancewicz-Malec
erownik

Dziatu Zamg ien publicznych
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